
ZARZĄDZENIE NR 15.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023, 
poz.40 t.j.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2e, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023, poz.571 ze zm.): 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w Gminie Drezdenko w następującym 
składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski  - przewodniczący 

2) Wiesław Pietruszak   - członek 

3) Jakub Piasecki   - członek 

§ 2. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Drezdenko w następującym składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski  - przewodniczący 

2) Wiesław Pietruszak   - członek 

3) Jakub Piasecki   - członek 

§ 3. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Drezdenko w następującym 
składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski  - przewodniczący 

2) Ewa Mularczyk                                  - członek 

3) Jakub Piasecki   - członek 

§ 4. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Drezdenko w następującym składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski  - przewodniczący 

3) Wiesław Pietruszak   - członek 

4) Jakub Piasecki  - członek 

§ 5. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Drezdenko w następującym składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski  - przewodniczący 

3) Wiesław Pietruszak   - członek 

4) Jakub Piasecki   - członek 

§ 6. Do zadań powołanych Komisji należą obowiązki określone w art. 15 ust. 1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.). 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380127E4-6394-4CCA-8A2C-CEAC4396FCE8. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380127E4-6394-4CCA-8A2C-CEAC4396FCE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8


